[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.05.2011
	№ 847

О внесении изменений постановление

главы муниципального образования

от 30.06.2009 № 787

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма» администрация города,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление главы муниципального образования от 30.06.2009 № 787 «О  материальном стимулировании  деятельности органов  ТОС в г. Коряжме» в редакции постановлений администрации города от 12.08.2009 № 1008, от 18.11.2009 №1604, от 15.04.2010 №523, следующие изменения:
1. В п.5 постановления слова «общества с ограниченной ответственностью, осуществляющие управление многоквартирными домами, и МУП «ПУ ЖКХ» заменить словами «юридические лица, осуществляющие управление многоквартирными домами».

2. В Порядке материального стимулирования деятельности органов ТОС в г. Коряжме слова «общества с ограниченной ответственностью, осуществляющие управление многоквартирными домами, или МУП «ПУ ЖКХ» в соответствующем падеже заменить словами «юридические лица, осуществляющие управление многоквартирными домами» в соответствующем падеже.
Глава муниципального образования                                                  В. И. Елезов